



## Buhl & Bønsøe Ejendomme ApS

Hassellunden 11  
2765 Smørum  
CVR-nr. 28156979

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
16.09.2021

---

**Klaus Buhl**  
Dirigent

# Indhold

|   |    |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger                                  | 2  |
| Ledelsespåtegning                                       | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4  |
| Ledelsesberetning                                       | 6  |
| Resultatopgørelse for 2020/21                           | 7  |
| Balance pr. 30.06.2021                                  | 8  |
| Egenkapitalopgørelse for 2020/21                        | 10 |
| Noter   | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 12 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Buhl & Bønsøe Ejendomme ApS

Hassellunden 11

2765 Smørum

CVR-nr.: 28156979

Hjemsted: Egedal

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Klaus Buhl

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for køb, salg og udlejning af ejendomme og enhver hermed forbunden aktivitet.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 974 t. kr. mod et overskud på 985 t. kr. sidste år.

Årets resultat er vurderet tilfredsstillende og ledelsen forventer et lignende resultat for 2021/22.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

|  | Note | 2020/21<br>kr.   | 2019/20<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>          |      | <b>1.287.408</b> | <b>1.291.136</b> |
| Andre finansielle omkostninger         | 1    | (38.406)         | (27.190)         |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <b>1.249.002</b> | <b>1.263.946</b> |
| Skat af årets resultat                 | 2    | (274.781)        | (278.930)        |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>974.221</b>   | <b>985.016</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                  |                  |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret     |      | 1.000.000        | 1.000.000        |
| Overført resultat                      |      | (25.779)         | (14.984)         |
| <b>Resultatdisponering</b>             |      | <b>974.221</b>   | <b>985.016</b>   |



# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

|                             | Note | 2020/21<br>kr.    | 2019/20<br>kr.    |
|-----------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Investeringsejendomme       |      | 15.665.979        | 15.665.979        |
| <b>Materielle aktiver</b>   |      | <b>15.665.979</b> | <b>15.665.979</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>        |      | <b>15.665.979</b> | <b>15.665.979</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b> |      | <b>3.628.544</b>  | <b>1.957.440</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>    |      | <b>3.628.544</b>  | <b>1.957.440</b>  |
| <b>Aktiver</b>              |      | <b>19.294.523</b> | <b>17.623.419</b> |

**Passiver**

|  | Note | 2020/21<br>kr.    | 2019/20<br>kr.    |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital                             |      | 125.000           | 125.000           |
| Overført overskud eller underskud              |      | 8.095.188         | 8.120.967         |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret          |      | 1.000.000         | 1.000.000         |
| <b>Egenkapital</b>                             |      | <b>9.220.188</b>  | <b>9.245.967</b>  |
| Udskudt skat                                   |      | 1.592.988         | 1.471.276         |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                  |      | <b>1.592.988</b>  | <b>1.471.276</b>  |
| Gæld til realkreditinstitutter                 |      | 4.628.669         | 5.247.321         |
| Skyldig skat                                   |      | 153.069           | 156.356           |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>         | 3    | <b>4.781.738</b>  | <b>5.403.677</b>  |
| Kortfristet del af langfristede forpligtelser  | 3    | 548.000           | 342.500           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder              |      | 2.929.428         | 951.804           |
| Skyldig skat                                   |      | 156.356           | 145.222           |
| Anden gæld                                     |      | 65.825            | 62.973            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>         |      | <b>3.699.609</b>  | <b>1.502.499</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |      | <b>8.481.347</b>  | <b>6.906.176</b>  |
| <b>Passiver</b>                                |      | <b>19.294.523</b> | <b>17.623.419</b> |
| Eventualforpligtelser                          | 4    |                   |                   |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser          | 5    |                   |                   |
| Nærtstående parter med bestemmende indflydelse | 6    |                   |                   |

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.     |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|------------------|
| Egenkapital primo         | 125.000                        | 8.120.967                                      | 1.000.000  | 9.245.967        |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0                              | 0  | (1.000.000)  | (1.000.000)      |
| Årets resultat            | 0                              | (25.779)                                       | 1.000.000  | 974.221          |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>125.000</b>                 | <b>8.095.188</b>                               | <b>1.000.000</b>                                   | <b>9.220.188</b> |

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

|                            | 2020/21<br>kr. | 2019/20<br>kr. |
|----------------------------|----------------|----------------|
| Renteomkostninger i øvrigt | 38.406         | 27.190         |
|                            | <b>38.406</b>  | <b>27.190</b>  |

## 2 Skat af årets resultat

|                         | 2020/21<br>kr. | 2019/20<br>kr. |
|-------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat             | 153.069        | 156.356        |
| Ændring af udskudt skat | 121.712        | 122.574        |
|                         | <b>274.781</b> | <b>278.930</b> |

## 3 Langfristede forpligtelser

|                                | Forfald inden<br>for 12<br>måneder<br>2020/21<br>kr. | Forfald inden<br>for 12<br>måneder<br>2019/20<br>kr. | Forfald<br>efter 12<br>måneder<br>2020/21<br>kr. | Restgæld<br>efter 5 år<br>2020/21<br>kr. |
|--------------------------------|--|--|--|--|
| Gæld til realkreditinstitutter | 548.000  | 342.500  | 4.628.669  | 2.578.007                                |
| Skyldig skat                   | 0  | 0  | 153.069  | 0  |
|                                | <b>548.000</b>                                       | <b>342.500</b>                                       | <b>4.781.738</b>                                 | <b>2.578.007</b>                         |

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Buhl & Bønsøe Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 15.665.979 kr.

## 6 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Buhl & Bønsøe Holding ApS
